様式第１（第４条関係）

スマートワーケーション受入環境整備助成事業費補助金交付申請書

  令和３（2021）年○月○日

栃木県知事 福田 富一 様

（申請者）

住    所 宇都宮市本町３－９

名称（氏名） 株式会社○○ホテル

代 表 者 名 △△ □□

 令和３（2021）年度において、スマートワーケーション受入環境整備助成事業費補助金を交

付されるよう、栃木県補助金等交付規則第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

 また、スマートワーケーション受入環境整備助成事業費補助金交付要領第２条第２項に規

定する内容については、あらかじめ了承していることを申し添えます。

記

１ 補助金申請額   金 2,000,000 円（千円未満の端数切り捨て）

２ 添付書類

  （１）事業計画書（様式第２）

  （２）誓約書（様式第２（別紙））

  （３）収支予算書（様式第３）

  （４）見積書の写し

 ※当該整備に係る業者見積等であって、原則２者以上の見積合わせが必要（100万

円（税込）以下の場合のみ、１者見積りで可）

  （５）設計書（整備前後の図面）の写し ※当該整備に係る施工業者作成のもの

  （６）その他知事が必要と認める書類

申請書の提出日を

記載してください。